
UCHWAŁA Nr
ZARZĄDU

z dnia 13

CHO.205.2023
POWIAITU W SIERPCU

2023 r.gnu ma

zmieniająca uchwałę w sprawie przezr aczenia pomieszczeń na mieszkania
chronione

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r
(Dz. U. z 2023r. póz. 344 z późn.zm.)
z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. póz.
Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. (I
uchwala się, co następuje:

3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
2d)22r. póz. 1526 z późn.zm.) i art. 25b

o gospodarce nieruchomościami
(])raz w związku z art. 9 ust. l ustawy

o pomocy społecznej oraz niektórych
16p3), oraz § 77 ust. l Statutu Powiatu

z. Urz. Woj. Maź. z 2019 r., póz. 499)

§ 1. Użyte w Uchwale Nr 593.114.
z dnia 20 października 2017r. w spijawie
mieszkania chronione wyrazy „mieszkaria
„mieszkania treningowe".

§2. Wykonanie uchwały powierza

§3. Uchwała wchodzi w życie z dni

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik - Przewodniczący Zarządu

2. Sławomir Olejniczak - Członek

3. Marek Chyłiński - Członek

4. Sławomir Krystek - Członek

5. Dariusz Twardowski - Członek

017 Zarządu Rady Powiatu w Sierpcu
przeznaczenia pomieszczeń na

chronione" zastępuje się wyrazami

sięię Przewodniczącemu Zarządu,

m podjęcia.


